
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 VIIІ скликання 

 

                    РІШЕННЯ 
 

           Тридцять п’ятої (позачергової) сесії 
 

26 травня 2022  р.                                         Дунаївці                                         № 8-35/2022 

 

Про  затвердження  Переліку  назв 

вулиць та провулків  по  населених  

пунктах Дунаєвецької міської ради 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  з 

метою впорядкування назв вулиць та провулків по населених пунктах Дунаєвецької  

міської ради, враховуючи  рішення тридцять п’ятої (позачергової)  сесії міської ради VІІІ 

скликання від 26.05.2022 р. № -35/2022 «Про найменування та перейменування об’єктів 

топоніміки на території населених пунктів Дунаєвецької територіальної громади 

Хмельницької області», пропозиції спільного засідання постійних комісій від 26.05.2022 

р., міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Перелік назв вулиць та провулків по населених пунктах Дунаєвецької 

міської ради згідно додатку. 

2. Дане рішення оприлюднити на офіційному сайті міської ради. 

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення одинадцятої сесії міської ради VІІІ 

скликання від 07.05.2021 р. №20-11/2021 «Про затвердження Переліку назв вулиць та 

провулків по населених пунктах Дунаєвецької міської ради». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю.Чекман). 

 

 

 

Міський голова                               Веліна ЗАЯЦЬ 
  



Додаток  

до   рішення  тридцять      п’ятої 

(позачергової) сесії міської ради 

VІІІ  скликання  від 26.05.2022р.  

№ 8-35/2022   

 

 

Перелік  

вулиць та провулків по населених пунктах Дунаєвецької міської ради Кам’янець-

Подільського району Хмельницької області 

 

 Гірчична (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Братів Стрижаків 

вулиця Заставна 

вулиця Миру 

вулиця Молодіжна  

вулиця Підлісна 

вулиця Польова 

вулиця Свободи 

вулиця Сонячна 

вулиця Центральна 

вулиця Шкільна 

Дем'янківці (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Весела 

вулиця Грушевського 

вулиця Дачна 

вулиця Зарічна 

вулиця Кривуля 

вулиця Лесі Українки  

вулиця Новосільська 

вулиця Підлісна 

вулиця Садова 

вулиця Сонячна 

вулиця Східна 

вулиця Центральна 

провулок Центральний 

вулиця Шевченка  

Вихрівка (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Молодіжна  

вулиця Козацька  

вулиця Набережна  

вулиця Центральна  

вулиця Шевченка  

Пільний Мукарів (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Козацька  

вулиця Миру  

вулиця Хмельницького Б. 

Ганнівка (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Верхня 

вулиця Вишнева 

вулиця Західна 



вулиця Лесі Українки 

вулиця Набережна 

вулиця Рибальська 

вулиця Садова 

вулиця Травнева 

вулиця Хмельницького Богдана 

вулиця Центральна 

вулиця Шевченка 

Нестерівці (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Вузька  

вулиця Дерибасівська 

провулок Діловий  

вулиця Зелена  

вулиця Квітнева  

вулиця Козацька 

вулиця Леоніда Костовського 

вулиця Лісна 

вулиця Миру 

вулиця Молодіжна  

вулиця Набережна 

вулиця Польова 

вулиця Сонячна  

вулиця Фермерська 

вулиця Хмельницького Б. 

вулиця Центральна 

вулиця Патріотів 

вулиця Чорнобривого М. 

вулиця Широка 

вулиця Шкільна 

провулок Шкільний 

вулиця Ювілейна 

Зеленче (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Бернадського 

вулиця Ветеранів 

вулиця Джерельна 

вулиця Залізнична 

вулиця Косилів 

вулиця Молодіжна 

вулиця Польова 

провулок Польовий 

провулок Рогульського 

вулиця Рогульського 

вулиця Садова 

провулок Садовий 

вулиця Угриновича  

вулиця Цегельна 

вулиця Центральна 

провулок Центральний 

вулиця Церковна 

вулиця Шевченка 



Залісці (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Войцехівського Олександра  

вулиця Дачна 

вулиця Декоративна  

вулиця Затишна 

провулок Зелений  

вулиця Зелена  

вулиця Лесі Українки  

провулок Лесі Українки  

провулок Лісний  

вулиця Лісова  

вулиця Набережна 

вулиця Паркова 

вулиця Перемоги 

вулиця Садова 

вулиця Світла 

провулок Світлий  

вулиця Сонячна  

вулиця Марчака Миколи  

вулиця Миру  

вулиця Молодіжна  

вулиця Річна 

провулок Романчука А.  

вулиця Романчука А.  

вулиця Філімонова Дмитра  

вулиця Франка 

вулиця Хмельницького Б. 

вулиця Шевченка 

вулиця Щастя  

вулиця Ярослава Мудрого  

Чаньків (с.)  Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Антонової Б. 

провулок Антонової Б. 

вулиця Героїв АТО 

вулиця Громадська  

вулиця Декоративна 

вулиця Квітнева 

вулиця Зелена 

вулиця Ковальчука М. 

провулок Ковальчука М. 

вулиця Лісова 

провулок Миру 

вулиця Миру 

вулиця Незалежності 

вулиця Окружна 

вулиця Перемоги 

вулиця Подільська 

вулиця Покровська 

провулок Покровський 

вулиця Польова 



вулиця Садова 

вулиця Соборна 

вулиця Троїцька 

провулок Український  

вулиця Хмельницького Б. 

вулиця Центральна 

вулиця Шевченка 

провулок Шкільний 

Заставля (с.)  Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Варшавська 

вулиця Джерельна 

вулиця Галицька 

провулок Галицький 

вулиця Місячна 

вулиця Миру 

вулиця Набережна 

вулиця Незалежності 

вулиця Лесі Українки 

вулиця Робітнича 

провулок Свободи 

вулиця Свободи 

вулиця Травнева 

вулиця Центральна  

вулиця Чаньківська 

провулок Чаньківський 

вулиця Шкільна 

Степок (с.)   Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Лісова  

вулиця Пасічна 

вулиця Подільська 

вулиця Сонячна 

вулиця Українська 

вулиця Шевченка  

Воробіївка (с.)   Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Зарічна 

вулиця Миру 

вулиця Молодіжна 

вулиця Садова 

вулиця Сонячна 

вулиця Фурмана П. 

вулиця Шевченка 

вулиця Шкільна 

вулиця Ясельна 

Січинці (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Декоративна 

вулиця Калинова 

вулиця Козацька 

вулиця Лісова 

вулиця Молодіжна 

вулиця Незалежності 



вулиця Нова 

вулиця Перемоги 

вулиця Польова 

вулиця Річкова 

вулиця Садова 

вулиця Соборна 

вулиця Шевченка 

провулок Шкільний 

вулиця Шляхова 

провулок Шляховий 

Панасівка (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Грушевського 

вулиця Зрубна 

вулиця Калинова 

вулиця Перемоги 

вулиця Шевченка 

Голозубинці (с.)  Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Аграрна 

вулиця Бродівська 

вулиця Героїв Майдану  

вулиця Грушевського 

вулиця Декоративна 

вулиця Джерельна 

вулиця Дорошенка 

вулиця Зарічанська 

вулиця Зелена 

вулиця Кармелюка 

провулок Лесі Українки  

вулиця Лесі Українки  

вулиця Лікарняна 

вулиця Лісова 

провулок Лісовий 

вулиця Молодіжна 

вулиця Набережна 

провулок Набережний 

вулиця Подільська 

вулиця Сагайдачного 

вулиця Садова 

вулиця Стуса В. 

вулиця Травнева 

вулиця Франка І. 

вулиця Хмельницького Б. 

провулок Хмельницького Б. 

вулиця Шевченка 

провулок Шевченка 

вулиця Шкільна 

вулиця Яблунева 

вулиця Ярова 

 Великий Жванчик (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Бабляка 



вулиця Боднарчука Петра 

вулиця Вербова 

вулиця Ветеранів 

провулок Зоряний 

вулиця Київська  

вулиця Лесі Українки 

вулиця Майдана 

провулок Медовий 

провулок Механізаторів 

вулиця Миру 

провулок Миру 

вулиця Молодіжна 

вулиця Паланицька 

вулиця Подільська 

вулиця Рашевського 

провулок Римарчука 

вулиця Римарчука 

провулок Ринковий 

вулиця Садова 

вулиця Світанкова  

провулок Ставковий 

провулок Студня 

вулиця Франка Івана 

вулиця Центральна 

вулиця Чобана Івана 

вулиця Чорновола В'ячеслава 

вулиця Шевченка 

 Малий Жванчик (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Грушевського 

вулиця Ярова 

Чимбарівка (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Подільська 

вулиця Центральна 

Ліпини (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Польова 

вулиця Центральна 

 Трибухівка (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Лісова 

вулиця Незалежності 

вулиця Польова 

 Рачинці (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Вишнева 

вулиця Миру 

вулиця Молодіжна 

провулок Тихий 

вулиця Хмельницького Б. 

провулок Центральний 

вулиця Шевченка 

Лисець (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Березина 



вулиця Весняна  

провулок Весняний  

вулиця Вишнева 

вулиця Долинна  

вулиця Зоряна 

вулиця Кириченка 

вулиця Калинова 

вулиця Лесі Українки  

вулиця Мельника 

вулиця Механізаторів 

провулок Миру 

вулиця Овчарука В.  

вулиця Польова  

вулиця Світанкова 

вулиця Садова 

провулок Садовий  

вулиця Спортивна 

вулиця Ставищанська 

провулок Франка І. 

вулиця Хмельницького Б. 

провулок Хмельницького Б. 

вулиця Центральна  

вулиця Шевченка 

вулиця Шкільна 

вулиця Шовковична  

вулиця Яблунева  

вулиця Ярова 

Сокілець (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Байдусів Братів 

вулиця Вітряних Братів 

вулиця Калинова 

вулиця Марчуків Братів 

вулиця Молодіжна 

вулиця Молотівка 

вулиця Підлісна 

вулиця Польова 

вулиця Травнева 

вулиця Центральна 

вулиця Чорненьких Братів 

вулиця Шкільна 

Миньківці (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Весела 

вулиця Вишнева  

вулиця Героїв 

вулиця Зарічна 

вулиця Зоряна  

провулок Козацький  

вулиця Лесі Українки 

вулиця Лісова 

вулиця Мархоцького 



провулок Миру  

вулиця Молодіжна 

вулиця Набережна 

вулиця Нагірна 

вулиця Перемоги 

вулиця Підлісна 

вулиця Подільська  

вулиця Польова 

вулиця Свободи  

вулиця Сонячна 

вулиця Соснова 

вулиця Травнева  

вулиця Франка І. 

вулиця Шкільна 

провулок Шевченка 

вулиця Шевченка 

провулок Яновського 

вулиця Ясинова 

 Катеринівка (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Зарічна 

вулиця Лісова  

вулиця Миру 

вулиця Травнева  

Городиська (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Дачна 

провулок Дачний 

вулиця Козацька  

вулиця Нагірна 

провулок Нагірний 

провулок Скіфський  

вулиця Сонячна  

вулиця Центральна 

вулиця Шкільна 

Велика Кужелева (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

провулок Зарічний 

вулиця Лесі Українки 

вулиця Миру 

вулиця Мінеральні Води 

вулиця Молодіжна 

вулиця Лісова 

вулиця Підгірна  

вулиця Підлісна 

вулиця Садова 

вулиця Хмельницького Б. 

вулиця Центральна  

вулиця Шевченка 

вулиця Шкільна 

Мала Кужелівка (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Бідного О. 

вулиця Героїв Визволителів 



вулиця Нагірна 

вулиця Незалежності 

вулиця Нова 

вулиця Північна 

вулиця Подільська 

вулиця Польова 

вулиця Садова 

вулиця Хмельницького Б. 

вулиця Шевченка 

Синяківці (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Зарічна 

вулиця Сонячна 

вулиця Садова 

вулиця Центральна 

вулиця Черниха В. 

Руда-Гірчичнянська (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Зелена 

вулиця Миру  

вулиця Центральна 

вулиця Шевченка 

Ярова Слобідка (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Набережна 

вулиця Нагірна 

Сивороги (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Дружби 

вулиця Горанська 

вулиця Загородня 

вулиця Набережна 

вулиця Незалежності 

вулиця Підлісна 

вулиця Сонячна 

вулиця Франка І. 

вулиця Центральна  

вулиця Шевченка 

вулиця Ярова 

Соснівка (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Козіцького 

вулиця Миру 

Іванківці (с.), Дунаєвецька ТГ, Кам’янець-Подільський район Хмельницька 

область 

вулиця Братів Яськових 

вулиця Дружби  

провулок Ентузіастів 

вулиця Квітнева 

провулок Лісовий 

вулиця Лозова 

провулок Мирний 

вулиця Молодіжна 

вулиця Садова 

провулок Садовий 



провулок Сонячний 

вулиця Центральна  

провулок Центральний  

вулиця Шкільна 

провулок Шкільний 

 Слобідка-Гірчичнянська (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька 

область 

вулиця Богуцького 

вулиця Кармелюка 

вулиця Новоушицьке шосе 

 Держанівка (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Лісова 

вулиця Орлика Пилипа 

вулиця Мирна 

вулиця Центральна 

 Антонівка (с.) Дунаєвецька ТГ, Кам’янець-Подільський район Хмельницька 

область 

вулиця Лесі Українки 

вулиця Надгірна 

провулок Польовий 

 Велика Побійна (с.)  Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Городня 

вулиця Затишна 

вулиця Історична 

вулиця Лесі Українки 

вулиця Сонячна 

вулиця Низинна 

вулиця Окружна 

вулиця Подільська 

вулиця Підлісна 

вулиця Садова 

вулиця Спортивна 

вулиця Українська  

вулиця Франка І. 

вулиця Центральна 

вулиця Шевченка 

провулок Шкільний 

Мала Побіянка (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

провулок Буяновського 

провулок Веселий 

вулиця Виноградна  

вулиця МТС 

вулиця Набережна 

провулок Миру 

провулок Садовий 

провулок Тихий 

вулиця Туристична 

провулок Хмельницького Б. 

вулиця Шевченка 

провулок Щастя 



Притулівка (с.)  Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Абрикосова  

вулиця Вербна 

провулок Довженка 

вулиця Зарічна 

вулиця Зелена 

вулиця Лісова 

вулиця Мархоцького 

вулиця Мурована 

вулиця Шевченка 

вулиця Шкільна 

 Заголосна (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Затишна 

вулиця Сонячна 

 Гута-Яцьковецька (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

провулок Декоративний 

вулиця Кармелюка 

вулиця Молодіжна 

вулиця Нова 

вулиця Миру 

провулок Миру 

вулиця Польова 

вулиця Садова 

провулок Шкільний 

 Яцьківці (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

провулок Береговий 

провулок Лісний 

вулиця Лугова 

провулок Луговий 

вулиця Центральна 

провулок Центральний 

вулиця Сонячна 

провулок Сонячний 

вулиця Українська 

 Гута-Блищанівська (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Берегова 

вулиця Перемоги 

вулиця Шкільна 

Ксаверівка (с.)  Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Молодіжна 

провулок Молодіжний 

вулиця Польова 

вулиця Центральна 

провулок Центральний 

вулиця Шевченка 

Млаки (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Молодіжна  

провулок Молодіжний  

вулиця Лісова 

Рахнівка (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 



вулиця Грушевського 

вулиця Зелена 

вулиця Лесі Українки 

вулиця Молодіжна 

вулиця Огородня 

вулиця Польова 

вулиця Придорожна 

вулиця Садова 

вулиця Франка І. 

вулиця Центральна 

вулиця Шевченка 

вулиця Шкільна 

Кривчик (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Березнева 

вулиця Горанська 

вулиця Кар'єрна 

вулиця Кремінна 

вулиця Лісова 

вулиця Набережна 

вулиця Сонячна 

вулиця Тернавська 

вулиця Травнева 

вулиця Шевченка 

вулиця Шкільна 

Дубинка (с.) Дунаєвецька ТГ Кам’янець-Подільський район  район Хмельницька 

область 

вулиця Озерна 

вулиця Садова 

Мушкутинці (с.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Вишнева 

вулиця Зелена 

провулок Калиновий 

вулиця Калинова 

вулиця Лесі Українки 

вулиця Лугова 

вулиця Нагірна 

вулиця Новосільська 

вулиця Сонячна 

вулиця Павлова Олександра  

вулиця Пасічна 

провулок Пасічний 

вулиця Патріотична 

вулиця Північна 

вулиця Підлісна 

вулиця Прорізна 

вулиця Центральна  

провулок Центральний  

вулиця Подільська 

провулок Подільський 

вулиця Щаслива 



вулиця Ювілейна 

Дунаївці (м.) Кам’янець-Подільський район Хмельницька область 

вулиця Армійська 

вулиця Арсенальна 

вулиця Базарна 

провулок Базарний 

провулок Банківський 

вулиця Берегова 

вулиця Богуна 

вулиця Бокова 

провулок Боковий 

вулиця Бузкова  

вулиця Весняна 

вулиця Вербна 

провулок Вербний 

провулок Верхній 

вулиця Висока 

вулиця Відродження 

провулок Відродження 

вулиця Войтовича Болеслава  

провулок Войтовича Болеслава  

вулиця Володимирська  

вулиця Волонтерська  

вулиця Волошкова 

провулок Волошковий 

вулиця Вольова 

вулиця Гайдамацька 

вулиця Героїв АТО  

вулиця Героїв Крут 

вулиця Героїв Майдану 

провулок Героїв Майдану 

провулок Героїв Маріуполя 

вулиця Героїв Маріуполя 

вулиця Гонти 

вулиця Господарська  

вулиця Громадська  

провулок Громадський  

вулиця Грушевського 

вулиця Дачна 

провулок Дачний 

провулок Декоративний 

вулиця Джерельна 

вулиця Дорошенка 

вулиця Добровольців 

вулиця Дунайгородська  

вулиця Дружби 

вулиця Житлова 

вулиця Заводська 

провулок Заводський 

провулок Загородній 



вулиця Загородня 

вулиця Залізняка Максима  

вулиця Заремби 

провулок Зарічний 

вулиця Західна 

вулиця Захисників 

вулиця Зелена 

вулиця Зоряна 

провулок Зоряний 

вулиця Іщенка Миколи  

вулиця Калинова 

вулиця Кам’янецька 

вулиця Кармелюка 

провулок Кармелюка 

провулок Квітневий 

вулиця Київська 

провулок Кільцевий 

вулиця Кленова 

вулиця Козацька 

вулиця Кобзаря 

вулиця Конституції  

вулиця Коцюбинського Михайла  

вулиця Красінських 

провулок Лендера Франца  

вулиця Лендера Франца  

вулиця Лесі Українки 

вулиця Лютеранська 

провулок Магери Миколи  

вулиця Магери Миколи  

вулиця Марка Вовчка  

вулиця Мисливська 

вулиця Мелетія Смотрицького  

провулок Мелетія Смотрицького  

вулиця Мистецька 

вулиця Миру 

вулиця Могилівська  

провулок Могилівський  

вулиця Молодіжна 

провулок Молодіжний 

вулиця Музична 

вулиця Набережна 

вулиця Нагірна 

провулок Незалежності 

вулиця Незалежності 

вулиця Нижня 

вулиця Нізнік Ганни 

вулиця Нова 

вулиця Орлика Пилипа  

вулиця Паркова 

вулиця Партизанська  



провулок Партизанський  

вулиця Патріотична 

вулиця Подільська 

вулиця Покровська 

вулиця Польова 

провулок Польовий 

вулиця Прорізна 

вулиця Просвіти  

вулиця Професорська 

вулиця Пшенична 

провулок Пшеничний 

вулиця Райдужна 

вулиця Реміснича  

провулок Ремісничий  

провулок Різдвяний 

вулиця Робоча 

провулок Робочий 

вулиця Рогульського 

вулиця Сагайдачного 

вулиця Садова 

вулиця Світанкова 

вулиця Світла 

провулок Свободи 

вулиця Свободи 

вулиця Січова  

вулиця Соборна 

вулиця Сонячна 

провулок Сонячний 

вулиця Спортивна 

вулиця Стельмаха Михайла  

провулок Стельмаха Михайла  

вулиця Стрілецька 

вулиця Східна 

вулиця Тернавська 

вулиця Тичини Павла  

вулиця Тиха 

вулиця Фокіна 

вулиця Франка Ів. 

вулиця Хлібопекарська  

вулиця Хмельницького Б. 

вулиця Цегельна 

провулок Ціолковського 

вулиця Ціолковського 

вулиця Чайковського 

провулок Чекмана Михайла  

вулиця Чекмана Михайла  

вулиця Червона 

вулиця Червоносільська 

провулок Щасливий 

вулиця Щаслива 



вулиця Шевченка 

вулиця Широка  

провулок Широкий  

вулиця Шкільна 

вулиця Шовковична  

вулиця Яблунева 

вулиця Ярова  

вулиця Ярослава Мудрого  

«Берізки» мікрорайон 

провулок Каштановий 

вулиця Квітнева 

«Відпочинок» мікрорайон 

вулиця  Лісова 

вулиця Приміська 

мікрорайон «Західний» 

провулок Житловий 

мікрорайон «Колос» 

провулок Зелений 

провулок Подільський                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

провулок Червоний 

 «Надія» мікрорайон 

провулок Козацький 

 «Північний» мікрорайон 

вулиця Озерна  

провулок Озерний  

 

 

       Секретар міської ради                                                                      Олег ГРИГОР’ЄВ 

 


